АДМИНИСТРАЦИЯ ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019 года № 43
О внесении изменений в постановление администрации Гниловского сельского поселения от 11.02.2019 года №12 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007г. №209-ФЗ администрация Гниловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гниловского сельского поселения от  11.02.2019 года №12 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гниловского сельского поселения				А.И. Журавлев

Исп.Зайцева Л.С.

Приложение
к постановлению администрации Гниловского сельского поселения от 03.06.2019 г. № 43

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь, кв.м

	1
	Земельный участок
Категория земель: земли населенных пунктов
[bookmark: _GoBack]Разрешенное использование: для прочих объектов лесного хозяйства
	х. Ближнее Стояново ул. Центральная, 62
	837

Глава Гниловского сельского поселения				А.И. Журавлев